Importo (IVA
esclusa)

Nome dellimpresa o altro soggetto
beneficiario (P.IVA e C.F.)

EUROCOMPANY S.R.L.
00444060396
00444060396
EUROCOMPANY S.R.L.
00444060396
00444060396
REVERSE S.R.L.
01889280127
03018460158

CAFINI DANIELE
03170200921
CFNDNL50C08A462R
LMA ITALIA'S.
12250050155
12250050155
TOTALERG S.P.A.
00051570893
00051570893
EDENRED ITALIAS.R.L.
09429840151
01014660417
AVOLIO VINCENZO
02509300154
VLAVCN42M12A662S

30.580,00

28.560,00

9.905,70

16.800,00

61.925,40

1.260.000,00

4.521,43

5.000,00
LUCIANO VITTORIA
11548030151
LCNVTR66A41F537M
AVOLIO VINCENZO
02509300154
VLAVCN42M12A6625
5.000,00
LUCIANO VITTORIA
11548030151
LCNVTR66A41F537M
A.0. OSPEDALE DI CIRCOLO FONDAZIONE
MACCHI
00413270125
00413270125

57.600,00

AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE DIVERSE
(VEDI DELIBERA ALLEGATA)

INDUTEX S.P.A.
12865560150
12865560150
RENORD
00858180105
00858180105
UNIWARE S.R.L.
01571680063
01571680063

CAMP S.P.A.
00206830135
00206830135

SIRONI BATTERIE S.R.L.
06665720965
06665720965
SUBARU SERVICE - BURATTI GIANCARLO
09531440155
09531440155
AUTORIMESSA ROSALES - F.LLI COMINI
S.N.C.

11586340157
11586340157
RENORD

11.430,00

917,90

1.456,38

2.000,00

1.558,05

1.004,13

1.638,84

00858180105
00858180105

928,75

GIUDICI S.A.S DI SCIEGHI MANUELA & c.
VIA TORRE, 22

23010 ALBOSAGGIA SO

00800880148

00800880148

IMPRESA DI PULIZIE BORGO ANTICO S.R.L.
VIALE DELLA VITTORIA, 30

23815 INTROBIO LC

02036070130

09982500150

169.320.000,00 g

Ufficio e funzionario o dirigente

Norma o titolo a base ) .
responsabile del relativo

della attribuzione

Modalita seguita per
lindividuazione del

Gestione degli Approwigionamenti

D.Lgs. n. 163/2006 ! 8l Approwvigior ]

- Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approwigionamenti

D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approvvigior ]

- Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approwigionamenti

D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approwvigior ]

- Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Politiche del personale - Dr.
Art. 7, D.Lgs. n. 165/2001

Lgs-n-165/2001 [ io Del Sorbo

Gestione degli Approwigionamenti

D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approwvigior ]

- Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approwigionamenti

Legge n. 135/2012 ! 8ll Approvviglor ]

- Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approwigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Affari Generali - Dr. Andrea

Art.7, D.lgs. n. 165/2001 |\ & 7

Affari Generali - Dr. Andrea

Art.7, D.lgs. n. 165/2001 |\ & -

Affari Generali - Dr. And
Art. 15, Legge n. 241/1990 o Ceneral-Dr Andrea
Albonico

Affari Generali - Dr. Andrea
Albonico

El

. VIII/6994/2008
. 1X/3591/2012

Gestione degli Approwigionamenti
D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approwvigior ]
- Dr.ssa Eleonora Zucchinali
Gestione degli Approwigionamenti
D.Lgs. n. 163/2006 ! 8l Approwvigior ]
- Dr.ssa Eleonora Zucchinali
Gestione degli Approwigionamenti
D.Lgs. n. 163/2006 ! 8l Approwvigior ]
- Dr.ssa Eleonora Zucchinali
Gestione degli Approwigionamenti
D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approwvigior ]
- Dr.ssa Eleonora Zucchinali
Gestione degli Approwigionamenti
D.Lgs. n. 163/2006 ! gl Approwvigior ]
- Dr.ssa Eleonora Zucchinali
Gestione degli Approwigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approvvigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approvvigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approvvigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Gestione degli Approvvigionamenti

D-Lgs.n. 163/2006 - Dr.ssa Eleonora Zucchinali

Cottimo fiduciario

Cottimo fiduciario

Affidamento diretto in
economia

Awiso pubblico

Affidamento diretto

Convenzione CONSIP

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Accordo fra pubbliche
amministrazioni

Convenzione attivita
emergenza urgenza
extraospedaliera
Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in

economia

Affidamento diretto in
economia

Affidamento diretto in
economia

Estremi del
provvedimento

DEL_2-2013

DEL_3-2013

ORD_1-2013

DEL_4-2013

DEL_5-2013

DEL_6-2013

ORD_11-2013

DEL_12-2013

DEL_13-2013

DEL_22-2013

DEL_24-2013

DEL_25-2013

ORD_02-2013

ORD_09-2013

ORD_13-2013

ORD_15-2013

ORD_17-2013

ORD_19-2013

ORD_27-2013

FOR_92-2012
FOR_93-2013

FOR_94-2012
FOR_95-2013

Data

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

10/01/2013

10/01/2013

10/01/2013

21/01/2013

23/01/2013

23/01/2013

31/01/2013

04/02/2013

04/02/2013

16/01/2013

21/01/2013

23/01/2013

24/01/2013

25/01/2013

25/01/2013

31/01/2013

Allegati disponibili

Curriculum

Curriculum
Curriculum

Curriculum
Curriculum

Convenzione

Convenzione tipo

OGGETTO
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA COTTIMO FIDUCIARIO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, PER LA FORNITURA DI 22 POSTAZIONI DI LAVORO
DESTINATE AL NUE 112 DI MILANO. IMPORTO COMPLESSIVO € 30.580,00 IVA ESCLUSA

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA COTTIMO FIDUCIARIO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, PER LA FORNITURA DI 30 SEDUTE DESTINATE AL NUE
112 DI MILANO ED ALLA COEU DI COMO. IMPORTO COMPLESSIVO € 28.560,00 IVA ESCLUSA

NUE 112 - MICROPILE SHELL - POLO PIQUET MANICA LUNGA - POLO PIQUET MANICA CORTA - PANTALONI FULL NUE 112

PROVVEDIMENTI RELATIVI ALL’AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LA FUNZIONE DI MEDICINA LEGALE

AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI TRAPANI AUTOMATICI PER INFUSIONE INTRAOSSEA E DEI RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO. SPESA PRESUNTA € 61.925,40

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “CARBURANTI RETE -FUELCARD 5” PER L’ACQUISIZIONE DI CARBURANTE SINO A TUTTO IL 20.12.2015. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO €
1.260.000,00 IVA ED ACCISE INCLUSE

BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2013 IN BLOCCHETTI DA 10 PZ

RICORSO AL TAR PER LA LOMBARDIA DI MILANO — PROMOSSO DA CONSORZIO LOMBARDIA SANITA E ITALASSISTANCE COOPERATIVA A R.L. — CONTRO LA PROCEDURA DI
ASSEGNAZIONE IN CONVENZIONE DELLE POSTAZIONI RELATIVE AL SOCCORSO SANITARIO (118) IN FORMA CONTINUATIVA DENOMINATE MI000/C, MI000/D E MI020/8 - AFFIDAMENTO
INCARICO ALLA DIFESA DELL’AZIENDA AGLI AVVOCATI VINCENZO AVOLIO E VITTORIA LUCIANO DI MILANO E COSTITUZIONE IN GIUDIZIO

RICORSO AL CONSIGLIO DI STATO PROMOSSO DA ELITALIANA S.P.A. — AGGIUDICAZIONE FORNITURA DEL SERVIZIO DI ELISOCCORSO PER LE AREE DI MILANO, BERGAMO E BRESCIA -
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DIFESA DELL’AZIENDA AGLI AVVOCATI VINCENZO AVOLIO E VITTORIA LUCIANO DI MILANO E COSTITUZIONE IN GIUDIZIO

CCONVENZIONE CON L’AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE DI CIRCOLO FONDAZIONE MACCHI DI VARESE IN TEMA DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL COORDINAMENTO
INTRAREGIONALE E INTERREGIONALE DELLE ATTIVITA TRASFUSIONALI E DEI FLUSSI DI SCAMBIO E DI COMPENSAZIONE DI SANGUE ED EMODERIVATI — PROVVEDIMENTI

ACCONTI ATTIVITA' DI EMERGENZA URGENZA EXTRAOSPEDALIERA - ANNO 2013

AGGIUDICAZIONE FORNITURA N.100 SCAFANDRI ED ACCESSORI PER MAXIEMERGENZA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO EURO 11.430,00 IVA ESCLUSA.

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118

RINNOVO LICENZE D'USO RED HAT - 2013

ZAINI SOS PATROL

BATTERIE PER AUTOMEDICHE

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118



