Nome dell'impresa o altro soggetto beneficiario (P.IVA e C.F.)	Importo (IVA esclusa)	Norma o titolo a base della attribuzione	Ufficio e funzionario o dirigente responsabile del relativo procedimento amministrativo	Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario	Estremi del provvedimento	Data	Allegati disponibili	OGGETTO
EUROCOMPANY S.R.L. 00444060396 00444060396	30.580,00	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Cottimo fiduciario	DEL_2-2013	07/01/2013		AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA COTTIMO FIDUCIARIO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, PER LA FORNITURA DI 22 POSTAZIONI DI LAVORO DESTINATE AL NUE 112 DI MILANO. IMPORTO COMPLESSIVO € 30.580,00 IVA ESCLUSA
EUROCOMPANY S.R.L. 00444060396 00444060396	28.560,00	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Cottimo fiduciario	DEL_3-2013	07/01/2013		AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA COTTIMO FIDUCIARIO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, PER LA FORNITURA DI 30 SEDUTE DESTINATE AL NUE 112 DI MILANO ED ALLA COEU DI COMO. IMPORTO COMPLESSIVO € 28.560,00 IVA ESCLUSA
REVERSE S.R.L. 01889280127 03018460158	9.905,70	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_1-2013	07/01/2013		NUE 112 - MICROPILE SHELL - POLO PIQUET MANICA LUNGA - POLO PIQUET MANICA CORTA - PANTALONI FULL NUE 112
CAFINI DANIELE 03170200921 CFNDNL50C08A462R	16.800,00	Art. 7, D.Lgs. n. 165/2001	Politiche del personale - Dr. Nunzio Del Sorbo	Avviso pubblico	DEL_4-2013	10/01/2013	Curriculum	PROVVEDIMENTI RELATIVI ALL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LA FUNZIONE DI MEDICINA LEGALE
LMA ITALIA S.R.L. 12250050155 12250050155	61.925,40	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto	DEL_5-2013	10/01/2013		AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI TRAPANI AUTOMATICI PER INFUSIONE INTRAOSSEA E DEI RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO. SPESA PRESUNTA € 61.925,40
TOTALERG S.P.A. 00051570893 00051570893	1.260.000,00	Legge n. 135/2012	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Convenzione CONSIP	DEL_6-2013	10/01/2013		ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "CARBURANTI RETE -FUELCARD 5" PER L'ACQUISIZIONE DI CARBURANTE SINO A TUTTO IL 20.12.2015. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 1.260.000,00 IVA ED ACCISE INCLUSE
EDENRED ITALIA S.R.L. 09429840151 01014660417	4.521,43	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_11-2013	21/01/2013		BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2013 IN BLOCCHETTI DA 10 PZ
AVOLIO VINCENZO 02509300154 VLAVCN42M12A6625 LUCIANO VITTORIA 11548030151 LCNVTR666A41F337M	5.000,00	Art. 7, D.Lgs. n. 165/2001	Affari Generali - Dr. Andrea Albonico	Affidamento diretto	DEL_12-2013	23/01/2013	Curriculum Curriculum	RICORSO AL TAR PER LA LOMBARDIA DI MILANO – PROMOSSO DA CONSORZIO LOMBARDIA SANITÀ E ITALASSISTANCE COOPERATIVA A R.L. – CONTRO LA PROCEDURA DI ASSEGNAZIONE IN CONVENZIONE DELLE POSTAZIONI RELATIVE AL SOCCORSO SANITARIO (118) IN FORMA CONTINUATIVA DENOMINATE MI000/C, MI000/D E MI020/B - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DIFESA DELL'AZIENDA AGLI AVVOCATI VINCENZO AVOLIO E VITTORIA LUCIANO DI MILANO E COSTITUZIONE IN GIUDIZIO
AVOLIO VINCENZO 02509300154 VLAVCN42M12A6625 LUCIANO VITTORIA 11548030151 LCNYTR666441F537M	5.000,00	Art. 7, D.Lgs. n. 165/2001	Affari Generali - Dr. Andrea Albonico	Affidamento diretto	DEL_13-2013	23/01/2013	Curriculum Curriculum	RICORSO AL CONSIGLIO DI STATO PROMOSSO DA ELITALIANA S.P.A. – AGGIUDICAZIONE FORNITURA DEL SERVIZIO DI ELISOCCORSO PER LE AREE DI MILANO, BERGAMO E BRESCIA - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DIFESA DELL'AZIENDA AGLI AVVOCATI VINCENZO AVOLIO E VITTORIA LUCIANO DI MILANO E COSTITUZIONE IN GIUDIZIO
A.O. OSPEDALE DI CIRCOLO FONDAZIONE MACCHI 00413270125 00413270125		Art. 15, Legge n. 241/1990	Affari Generali - Dr. Andrea Albonico	Accordo fra pubbliche amministrazioni	DEL_22-2013	31/01/2013	Convenzione	CONVENZIONE CON L'AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE DI CIRCOLO FONDAZIONE MACCHI DI VARESE IN TEMA DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL COORDINAMENTO INTRAREGIONALE E INTERREGIONALE DELLE ATTIVITÀ TRASFUSIONALI E DEI FLUSSI DI SCAMBIO E DI COMPENSAZIONE DI SANGUE ED EMODERIVATI – PROVVEDIMENTI
AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE DIVERSE (VEDI DELIBERA ALLEGATA)	169.320.000,00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Affari Generali - Dr. Andrea Albonico	Convenzione attività emergenza urgenza extraospedaliera	DEL_24-2013	04/02/2013	Convenzione tipo	ACCONTI ATTIVITA' DI EMERGENZA URGENZA EXTRAOSPEDALIERA - ANNO 2013
INDUTEX S.P.A. 12865560150 12865560150	11.430,00	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	DEL_25-2013	04/02/2013		AGGIUDICAZIONE FORNITURA N.100 SCAFANDRI ED ACCESSORI PER MAXIEMERGENZA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO EURO 11.430,00 IVA ESCLUSA.
RENORD 00858180105 00858180105	917,90	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_02-2013	16/01/2013		MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118
UNIWARE S.R.L. 01571680063 01571680063	1.456,38	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_09-2013	21/01/2013		RINNOVO LICENZE D'USO RED HAT - 2013
CAMP S.P.A. 00206830135 00206830135	2.000,00	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_13-2013	23/01/2013		ZAINI SOS PATROL
SIRONI BATTERIE S.R.L. 06665720965 06665720965	1.558,05	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_15-2013	24/01/2013		BATTERIE PER AUTOMEDICHE
SUBARU SERVICE - BURATTI GIANCARLO 09531440155 09531440155	1.004,13	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_17-2013	25/01/2013		MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118
AUTORIMESSA ROSALES - F.LLI COMINI S.N.C. 11586340157 11586340157	1.638,84	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_19-2013	25/01/2013		MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118
11360340137 RENORD 00858180105 00858180105	928,75	D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	ORD_27-2013	31/01/2013		MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MEZZI E AUTOMEZZI 118
GIUDICI S.A.S DI SCIEGHI MANUELA & c. VIA TORRE, 22 23010 ALBOSAGGIA SO 00800880148 00800880148		D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	FOR_92-2012 FOR_93-2013			
IMPRESA DI PULIZIE BORGO ANTICO S.R.L. VIALE DELLA VITTORIA, 30 23815 INTROBIO LC 02036070130 09982500150		D.Lgs. n. 163/2006	Gestione degli Approvvigionamenti - Dr.ssa Eleonora Zucchinali	Affidamento diretto in economia	FOR_94-2012 FOR_95-2013			